PEIrMOHAJIbHAA CJNTY>XXBA T10 TAPUNDPAM U
LIEHOOBPA3OBAHUIO 3ABAVKAIBCKOIO KPAA

NMPUNKAS3
'[/1- pekabps 2020 roga No -HIMA
r. Yuta

O KOppPeKTUPOBKE AONTOCPOYHbIX TapupoB Ha NUTbLEBYK BoAy (NMUTLEBOE
BOAOCHabXXeHWE), NoaBo3 BoAbl, BogooTBedeHMEe ansa OO0 «3abalKanbCKuUiA
TEN/IOBUK»,  OCYLLLECTB/AIOLLErO Ha  TepputopuM  MYHUUUNANbHbIX
obpa3oBaHMin cenbCKoe rnocesieHne «MapryuekcKoe» M CefibCKOe MocesieHme
«KOBbINIMHCKOE» MyHUUMUNaNbHOro panoHa «lopos KpacHOKaMeHCK U
KpacHoKamMeHCKUMin paiioH» 3abailKa/ibCKOro Kpas [esiTe/ibHOCTb B cgepe
BOJOCHa0XeHNsS 1 BOAOOTBEAEHUS

B cooteetcTtBUN C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT 7 pAekabpa 2011 ropga
Ne 416-®3 «O BoAgocHabXeHMM U BOAOOTBEAEHWUW», MOCTAHOB/IEHUEM
MpasutensctBa  Poccuitickoir  ®epepaummn ot 13 wmas 2013  ropa
Ne 406 «O rocygapCTBeHHOM perynMpoBaHumM TapudoB B cepe BOLOCHaOXEHUA
W BOAOOTBEAEHUS», MOCTaHOBMeHWeM [paBuTenbcTBa Poccuiickon Peaepaumm
oT 29 wmona 2013 roga Ne 641 «O6 WMHBECTULMOHHbLIX U MPOU3BOACTBEHHbIX
nporpaMMax OpraHusauuii,  OCYLLECTBNAWOLWNX  AeATEeNbHOCTb B cdepe
BOJOCHA0XeHNs M BOAOOTBEAEHUN», [MoNoXeHWeM O PervoHanbHOM cnyxo6e
no Tapudam M UeHoobGpa3oBaHWUO  3abailkalbCKOro Kpasi, YTBEPXXAEHHbIM
noctaHoBneHnem [MpaBuTenbcTBa 3abailkanbCKoro kpasi ot 16 masa 2017 ropa
Ne 196, Ha OCHOBaHMW 3aKNHOYEHMA W peweHns [paBneHms PervoHanbHOM
Cnyx6bl no  Tapuam UM UeHoo6pasoBaHMO  3abailkalbCKOro  Kpas
npMkKasbiBat:

1 BHecTM B npukas PermoHanbHOW Ccny6bl N0 Tapudgam
LleHoo6pa3oBaHNIO 3abaikanbckoro kpas oT 20 gekabps 2019 roga Ne 620-HIMA
«O6 yTBepXAeHWUM MPOU3BOACTBEHHbLIX MPOrpaMM W YCTaHOB/IEHUN TapudoB Ha
NTbEBYO BoAy (MUTbeBOe BOAOCHAOXXeHWe), NoABO3 BOAbl, BOAOOTBeAeHUe Ans
OO0 «3abaillkanbCKWMiA  TEM/IOBUK»,  OCYLUECTB/AIOLWEr0 Ha TeppuTopuu
MYyHMLMNaNbHbIX 06pa3oBaHNiA CefibCKoe nocenieHne «MapryLekckoe» U CeflbCKoe
nocenieHme «KoBbIIMHCKOE» MYyHMLMNALHOTO parioHa «Iropog KpacHOKameHCK v
KpacHOKaMeHCKWIA  pailloH»  [eAaTeflbHOCTb B Cc(pepe  BOAOCHAGXeHUs ”
Bofo00TBeAeHNA, Ha 2020-2022 rofbl» cnegyrowine n3MeHeHus:

11 NYHKT 4 npunoxeHns Ne 1 K npukasy M3MI0XWUTb B HOBOW pefakuui
cornacHo npunoXeHuo Ne 1 K HacTosLLeMy NpuKasy;



2

1.2 NYHKT 4 npunoxeHns Ne 2 K NpuKasy W3MN0XWUTb B HOBOW pefakuuu
COrNacHo NpuaoXeHuto Ne 2 K HacToALLEMY MNpUKasy;

1.3 Tabnuuy npunoxeHus Ne 3 K Mpukasy M3N0XWUTb B HOBOM pefakuun
COrnacHo npuaoXeHuo Ne 3 K HacToALLEMY NpuKasy;

1.4 Tabnuuy npunoxeHns Ne 4 K NpuKasy M3/I0XKWUTb B HOBOW pefakumu
cornacHo npunoXxkeHnto Ne 4 K HacTosLLEemMy NPUKasy.

2. HacTtosawwii npuka3 Bctynaet B cuny ¢ 1saHBaps 2021 roga.

3. Ony6nvKoBaTb HACTOSAWMIA NpuMKas Ha cainTe B WH(POPMAaLMOHHO-
TeNIEKOMMYHUKALMOHHON CceTn «VHTepHeT» «OgumumanbHblii MHTEpHET-NnopTan
NMpaBoBOA WHMOPMaLUM WCMOMHUTENbHBIX OPraHoB roCyfapCTBeHHOW BnacTu
3abaikanbckoro kpas» (bllp:/7npaBo.3abankansCKUKpan.pa).

PykoBoguntens Cnyxo6bl E.A.Mopo30Ba



MPUNOXEHWME Ne 1

K Npukasy PermoHanbHOM ciy>o6bl
no Tapudgam 1 LeHoobpa3oBaHUIO
3abailkanbCKoro Kpas
oT N pekabps 2020 roga -HMA

«4. O6bEM (PUHAHCOBbIX MOTPEBHOCTEN, HEOOXOANMbIX AN peann3alLn Npon3BoACTBEHHOM NPOrpaMmbi;

No H o e BennunHa nokasartens
i aMeHOBaHWe perysmpyemMoi opraHusauum . U3MepeHuns 2020 rog 2021 rog 2022 rog
1 2 3 4 5 6

1  OOO «3abaitKasbCKWil TENNOBUK» TbIC. py6. 5671,92 5 802,59 5 968,41



MPUNOXXEHWE Ne 2

K npukasy PernoHansHOM cnyxobl
no Tapuam 1 LLeHO06pa3oBaHUIO
3abaiikanbCKoro Kpas
ot Co pekabpsa 2020 roga Ne /™ -HIIA

«4. O6bEM (PHAHCOBbIX MOTPEGHOCTEN, HEOOXOANMbIX ANS peann3aLnm NPoM3BoACTBEHHON NPOrpaMMbl:

Ne H o En. BennunHa nokasarens
n/n AVMEHOBAHVE PETYNVIPYEMOW OpraHiisauyin N3MepeHns 2020 ropg 2021 rop, 2022 ropg
1 2 3 4 5 6

1 OO0 «3abaiikanbCKWiA TEMNNIOBUK» ThiC. pyo. 2 503,75 2 560,37 2 633,62



No
n/n

HanmeHoBaHue
MYHULUUNANLHOTO
06pa3oBaHus

2

Cenbckoe
noceneHne
«MapryugeKkckoe»

Cenbckoe
nocesneHne
«KOBbITMHCKOE

"pynna notpebuTenei

3

HaceneHnue (c yyeTom
HAC)**
Mpouvne noTpedbuTenu

HaceneHue (c yyeTom
HOC)**

HaceneHue (c yyeTom
HAC)**
Mpoune noTpebuTenn

HaceneHue (c yyeTom
HAOC)**

01.01.2020
30.06.2020
4

13,63
19,95

171,84

15,39
27,65

148,35

01.07.2020 01.01.2021 01.07.2021
31.12.2020 30.06.2021 31.12.2021
5 6 7

LleHTpann3oBaHHOe BOJOCHabXeHuWe
14,21 14,21 15,32
22,95 22,95 26,39
MoABO3 BOALI***
179,22 179,22 193,20
LleHTpann3oBaHHOe BOOCHabXeHMe
16,05 16,05 17,30
31,79 31,79 36,56
[oaBo3 BOAbI***
154,73 154,73 166,80

MPUNOXEHWE Ne 3

K NpukKasy PermoHanbHom cny»xobl
Mo Tapugam n LeHoobpa3oBaHMIO
3abainlkanbCKoro Kpas

ot h  pgekabps 2020 roga Nefo j-HIMA

Tapudbl*, py6./ky6. m.

01.01.2022
30.06.2022

8

15,32
26,39

193,20

17,30
36,56

166,80

01.07.2022
31.12.2022
9

16,52
26,39

208,27

18,65
42,05

179,81



No
n/n

HanmeHoBaHMe
MYHULMMNANIbHOTO
obpa3oBaHuA

2

Cenbckoe
noceneHune
«MapryueKcKoe»

Cenbckoe
rnocesieHne
«KOBbINMMHCKOE

"pynna noTpebutenei

3

HaceneHue (¢ yyeTom
HAOC)**
Mpouve noTpebuTenm

HaceneHue (c yyetom
HAC)**
Mpouvne noTpebutenu

01.01.2020
30.06.2020

4

41,46
43,12

38,37
34,80

MPUNOXEHWME Ne 4

K NpuKasy PernoHansHom cnyxobl
Mo Tapudgam 1 LeHoobpaszoBaHMto
3abailkanbCKoro Kpas
or U pekabpsa 2020 roga Ne30j -HMA

Tapugbl*, py6./Kky6. M.

01.07.2020 01.01.2021 01.07.2021
31.12.2020 30.06.2021 31.12.2021

5 6 7
BopooTBefeHue
43,25 43,25 46,62
49,59 49,59 57,02
BogooTteefeHue
40,02 40,02 43,14
38,35 38,35 44,11

01.01.2022
30.06.2022

8

46,62
57,02

43,14
44,11

01.07.2022
31.12.2022

9

50,26
63,01

46,50
50,72



